
 

 

 

 

 

 

 

 

О профилактике коррупционных  

и иных правонарушений 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Закона Пермского края от 30.12.2008 № 382-ПК 

(в ред. от 02.03.2022) «О противодействии коррупции в Пермском крае», в целях 

проведения профилактики коррупционных и иных правонарушений, 

предупреждения коррупции, минимизации и ликвидации коррупционных рисков, 

а также в целях соблюдения этических норм и приведении похоронного обряда, 

исключения вымогательства дополнительной оплаты за оказанные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора Балтиновой Эльвире Ахмадулловне в срок  

до 01.12.2024 года провести с работниками учреждения информационные беседы 

с целью разъяснения законодательства о противодействии коррупции,  

о недопустимости злоупотребления работниками учреждения своими 

должностными полномочиями, недопустимости незаконного использования 

своего должностного положения для получения выгоды в виде денег, ценностей, 

иного имущества или услуг имущественного характера, а также о недопустимости 

незаконного пользования имуществом учреждения третьими лицами. 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Д.Ю. Бартоломей 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ДОРОГ И БЛАГОУСТРОЙСТВА 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СОДЕРЖАНИЕ ОБЪЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА» 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-24/5-01-03-78 от 25.09.2024. Исполнитель: Мальцева Н.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.09.2024 10:39


	1

